
 Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/320/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Wolskiej 4 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.490.2016.AN  z dnia 5 

września  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasady współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII 

nie wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/321/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
  

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Okólnej 11 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.476.2016.AN  z dnia 30 

sierpnia  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasady współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII 

nie wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  
 



 Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/322/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: budowy szaletów miejskich na terenie miasta Krakowa 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o budowę 

kontenerowych szaletów miejskich w lokalizacji j.n. : 

- skrzyżowanie ulic: Wielickiej/Teligi 

- skrzyżowanie ulic: Ćwiklińskiej/Barbary rejon pętli MPK 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

       

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto w związku z pismem Biura Projektowego OTS-IP Sp. z o.o. działającego na 

zlecenie ZIKiT w Krakowie. Szalety kontenerowe poprawią warunki sanitarne na terenie 

Dzielnicy XII. Rada Dzielnicy XII od lat wnioskuje o budowę szaletów miejskich w ww. 

rejonach dzielnicy. 

 
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/323/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: opinii sprzedaży działek nr 481/7 o pow. 0,0335 ha i 482/2 o pow. ok. 0,0183 ha,  

położonych w obrębie 100  jednostce ewidencyjnej  Podgórze przy ul. Nad Serafą. 

 

Na podstawie § 3 pkt.  4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-01.6840.3.50.2016 z dnia 18 

sierpnia 2016 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż działek nr 481/7 o pow. 0,0335 ha i 482/2 o pow. ok. 0,0183 

ha,  położonych w obrębie 100  jednostce ewidencyjnej  Podgórze przy ul. Nad Serafą celem 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych składających się z działek 

ewidencyjnych nr 481/1, 481/6, 481/5, 480/2 i 482/1. 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dopełnienie poprawi warunki zagospodarowania terenu.    

. 

 
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/324/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

 

w sprawie: opinii sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 19/56 o pow. 0,0109 ha, 

położonej w Krakowie, obr. 100 jednostka ewidencyjna Podgórze 

 

Na podstawie § 3 pkt.  4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-01.6840.3.35.2016 z dnia 20 lipca 

2016 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 19/56 o pow. 0,0109 

ha, położonej w Krakowie, obr. 100 jednostka ewidencyjna Podgórze celem poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka 578/5 o pow. 

0, 0246 ha. 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dopełnienie poprawi warunki zagospodarowania terenu. 

 

 
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/325/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie:  ULCP dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa czterooddziałowego 

przedszkola samorządowego wraz z budową zatok postojowych w pasie drogowym Al. 

Dygasińskiego na działkach nr 819/2, 1006/5 obr. 53 Podgórze przy Al. Dygasińskiego w 

Krakowie. 

 

Na podstawie §  3 pkt. 4 lit i  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-

1.6733.2.341.2016.AGY z dnia 23 sierpnia 2016 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa czterooddziałowego przedszkola samorządowego wraz z budową 

zatok postojowych w pasie drogowym Al. Dygasińskiego na działkach nr 819/2, 1006/5 obr. 

53 Podgórze przy Al. Dygasińskiego w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa przedszkola znacznie poprawi sytuację oświatową na terenie Dzielnicy XII. 

 

 

 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/326/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 
 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 29 300 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXII/249/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 17 maja 2016 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 SP 117- remont sal lekcyjnych 16 700  zł ZEO  

 

 a kwotę zmniejszaną 29 300  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 117 – zakup pomocy i wyposażenia nowego oddziału 

przedszkolnego i klas edukacji wczesnoszkolnej w roku 

2016/2017 

20 000 zł -§ 

4210 

9 300 zł - § 

4240  

SP 117 

 

§ 2. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII  z dnia 2 lipca 2015 r w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole nr 28 -wymiana instalacji ciepłej wody 
20 000 zł 

ZEO 

 
 

na   

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. Przedszkole nr 28 -wymiana instalacji ciepłej wody oraz inne 

drobne prace remontowe 

20 000 zł ZEO  



 

§ 3. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 02.07.2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- remont trybuny 
20 000 zł 

ZIS 

 
 

na   

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

KS Bieżanowianka- zakup i montaż piłkochwytów 
20 000 zł ZIS  

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 19 030 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2015  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 3.Budowa oświetlenia w Parku Aleksandry 56 970  zł ZIKiT  

 

 a kwotę zmniejszaną 19 030  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 180- doposażenie ogrodu 
11 000 zł ZEO 

ZSP nr 11- zakup stojaków na rowery, zakup i montaż 

monitoringu wewnętrznego, zakupy 
8 030 zł ZSP 11 

 

§ 5. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą  Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  z 

dnia 2 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży 

 
9 000 zł ZEO  

na   



E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży 

 
9 000 zł ZEO/G nr 29  

 

§ 6. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/267/2016  Rady 

Dzielnicy XII  z dnia  z 14.06.2016 r.  w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 41 - dofinansowanie modernizacji 

infrastruktury sportowej  
2 000 zł 

ZEO 

 
 

na   

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Szkoła Podstawowa Nr 41 – organizacja imprezy sportowej 
2 000 zł ZEO  

 

§ 7. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Wykonanie koncepcji i projektu ścieżki rowerowej „Zielony 

Pierścień XII” 
35 000 zł ZIKiT  

 

na  zadania j.n. 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 41 – zakup i montaż monitoringu 
4 000 zł  ZEO 

Przedszkole nr 36- modernizacja ogrodu 
6 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 176- modernizacja ogrodu 
5 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 124- zakupy, organizacja Jubileuszu 

placówki 
4 000 zł   ZEO 

Gimnazjum Nr 29- organizacja imprezy sportowo- kulturalnej 1 000 zł ZEO  

    



2.  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Modernizacja ogródków jordanowskich 
15 000 zł ZZM 

 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 
 



 Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/327/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
  

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą  Nr XXIV/278/2016  Rady Dzielnicy XII z 

dnia 5 lipca 2016 r. (w związku z przekształceniem Szkoły Podstawowej nr 24 w Zespół 

Szkolno -Przedszkolny nr 11) w następujący sposób: 

 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

10. Szkoła Podstawowa nr 24- wymiana ogrodzenia, bramy- 

kontynuacja 

 
40 000 zł SP 24  

na   

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

10. Zespół Szkolno -Przedszkolny nr 11 - wymiana ogrodzenia, 

bramy- kontynuacja 
40 000 zł ZSP 11  

 

§ 2. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/2016  Rady 

Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 28 - dostosowanie 

nawierzchni placu zabaw do potrzeb dzieci niepełnosprawnych, 

doposażenie sali sensorycznej 

 

20 000 zł ZEO  

na  zadania j.n. 

 

 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1a. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 28 - dostosowanie 

nawierzchni placu zabaw do potrzeb dzieci niepełnosprawnych, 
14 000 zł ZEO  

    

1b. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 28- doposażenie sali 

sensorycznej 
6 000 zł ZEO  

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/328/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 roku. 

 

Na podstawie § 69 ust.1 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wnosi się o podział środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 roku 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/328/2016  

Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 27.09.2016 r. 

 
 

   
Podział środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” 

  w zł  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na rok 

2017 

1 2 3 

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 0,00 

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

5 § 4260 - Zakup energii 10 500,00 

6 § 4270 - Zakup usług remontowych 500,00 

7 § 4300 - Zakup usług pozostałych 5 500,00 

8 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

9 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii  

0,00 

10 § 4410 - Podróże służbowe krajowe 600,00 

11 § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

Całkowita kwota do dyspozycji Dzielnicy   34 000,00 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/328/2016  

Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 27.09.2016 r. 

 
 
   

Podział środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” 

  w zł  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na rok 

2017 

1 2 3 

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 0,00 

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

5 § 4260 - Zakup energii 10 500,00 

6 § 4270 - Zakup usług remontowych 500,00 

7 § 4300 - Zakup usług pozostałych 5 500,00 

8 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

9 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii  

0,00 

10 § 4410 - Podróże służbowe krajowe 600,00 

11 § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

Całkowita kwota do dyspozycji Dzielnicy   34 000,00 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 
 
 
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/329/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 
 
 
 
w sprawie: opinii projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Prokocim- Obszar Parkowy”.   
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Prokocim- Obszar Parkowy” pod warunkiem uwzględnienia na odcinku KU-1 przez ZP-2 do 

KU-3 ścieżki rowerowo- spacerowej (postulat zgłoszony uchwałą Nr XXI/243/2016 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim dnia 12 kwietnia 2016 r.) 

 

§ 2.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na pismo BP-02.6721.313.40.2016 TWO z dnia 1 września 2016 r. Rada 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim dnia 12 kwietnia 2016 r. podjęła uchwałę Nr XXI/243/2016 

w sprawie: postulatów do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Prokocim- Obszar Parkowy”, w której wnioskowała o zabezpieczenie terenów pod ścieżki 

rowerowe, spacerowe.   
 



 Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/317/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Okólnej 3 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.433.2016.AN  z dnia 8 

września  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasady współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII 

nie wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/318/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Teligi 10 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.474.2016.AN  z dnia 30 

sierpnia  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasady współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII 

nie wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  
 



Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/319/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Wolskiej 6 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.475.2016.AN  z dnia 30 

sierpnia  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasady współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII 

nie wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  


